
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
Številka: 600-1/2008-103/VM 
Datum:   ……………. 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24/2006 – UPB1), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji .… redni seji, dne …….. 2008, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s finančnim poslovanjem naslednjih 

posrednih uporabnikov proračuna v letu 2007: 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ Gornja Radgona, 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova, 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona, 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona, 
- javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona, 
- javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona, 
- javni zavod Ljudska univerza Gornja Radgona. 

 
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona soglaša s predlogom Sveta zavoda Zdravstveni 

dom Gornja Radgona, da se presežek prihodkov nad odhodki za leto 2007 v višini 
37.363,39 EUR, nameni za investicijo »Nabava reševalnega vozila za nujne prevoze za 
območje Občine Apače, Občine Gornja Radgona, Občine Radenci in Občine Sveti Jurij ob 
Ščavnici«. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 

http://www.gor


1 
 

 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKA UPRAVA 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
Številka: 600-1/2008-103/VM 
Datum: 29.05.2008 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE GORNJA RADGONA 
 
 
 

 
ZADEVA: ANALIZA FINANČNEGA POSLOVANJA POSREDNIH UPORABNIKOV 

PRORAČUNA V LETU 2007 NA PODLAGI ZAKLJUČNIH RAČUNOV 
 
 
Analiza finančnega poslovanja je bila opravljena na podlagi računovodskih izkazov in poročil o 
sprejetem planu in realizaciji v letu 2007 posrednih uporabnikov proračuna Občine Gornja 
Radgona. Pri sestavljanju in predlaganju letnih poročil so posredni uporabniki bili dolžni na 
podlagi 99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) 
predložiti letno poročilo za preteklo leto skupaj z obrazložitvami županu najpozneje do 28. 
februarja tekočega leta. Na podlagi predloženih poročil (ZR) za leto 2007 je bila opravljena 
analiza pri posrednih uporabnikih na področjih zdravstva, šolstva, in otroškega varstva, katerih 
soustanoviteljica ali ustanoviteljica je Občina Gornja Radgona, in sicer: 
 
I. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ Gornja Radgona 
II. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 
III. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona 
IV. javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona 
V. javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
VI. javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona 
VII. javni zavod Ljudska univerza Gornja Radgona 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


2 
 

I. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih 

Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 2.517.647 2.517.890 100,01 
Finančni prihodki 501 878 175,25 
Drugi prihodki 3.338 3.964 118,75 
CELOTNI PRIHODKI 2.521.486 2.522.732 100,05 
 

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih 

Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 409.347 407.110 99,45 

Stroški dela 2.089.931 2.095.298 100,26 
Amortizacija 15.674 20.161 128,63 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 113 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Drugi odhodki 0 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 2.170 0 0 

CELOTNI ODHODKI 2.517.235 2.522.569 100,21 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV         163,00 EUR 
 
Iz občinskega proračuna je OŠ Gornja Radgona v letu 2007 prejela sredstva v višini 316.926,24 
EUR, in sicer za: 
 
Namen v EUR 
Ø Postavka 190320 Konto 431330207 - Materialni stroški  
      (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, potrošni tehnični material,  
       stroški storitev, vzdrževanje..)                 58.169,39 
Ø Postavka 190321 Konto 41330211 - Dodatni program (plače in povračila)      59.041,00 
Ø Postavka 100301 Konto 41330228 - Javna dela (20% refundacija plač)      10.782,58 
Ø Postavka 190323 Konto 4191999 drugi transferi posameznikom  
      in gospodinjstvom - Jelkovanje otrok             1.355,00 
Ø Postavka 190323 Konto 402512 zavarovalne premije za opremo                7.406,46 
Ø Postavka 190334 konto 42080001 – energetska obnova OŠ G. R., stat. presoja  10.778,40 
Ø Postavka 190334 konto 42050007 – sredstva za investicijsko 
      vzdrževanje šol                159.184,95 
Ø Postavka 190334 konto 43230004 – investicijski transferi šolam         6.348,46 
Ø Postavka 180562 konto 412000 – tekoči transferi neprofitnim organizacijam   
      in ustanovam (pogodba šport)                         3.860,00 
SKUPAJ 316.926,24 EUR 
 
OŠ Gornja Radgona je sredstva prejemala na osnovi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti v letu 
2007. Na podlagi pogodbe o izvajanju javnih del je občina namenjala tudi sredstva za 
refundacijo 20% deleža plač javnih delavcev, ki so opravljali delo na OŠ Gornja Radgona. 
Občina je pokrila še stroške raznih vzdrževalnih del na in v stavbi šole v višini 165.533,41 EUR. 
Na podlagi pogodbe o sofinanciranju izvajalcev programov športa za leto 2007 je OŠ Gornja 
Radgona prejela sredstva v višini 3.860,00 EUR, šoli pa so bila na podlagi sklepa župana 
dodeljena še sredstva za jelkovanje otrok in sredstva za zavarovanje šolske opreme. 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2007 je OŠ Gornja Radgona imela pozitivni 
poslovni izid, tako je presežek prihodkov nad odhodki znašal 163,00 EUR. 
 



3 
 

II. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih 

Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 675.555 700.322 103,67 
Finančni prihodki 23.823 36.692 154,02 
Drugi prihodki 4.240 1.925 45,40 
CELOTNI PRIHODKI 703.618 738.939 105,02 
 

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 100.714 109.507 108,73 

Stroški dela 600.822 627.221 104,39 
Amortizacija 0 0 0 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Drugi odhodki 0 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 701.536 736.728 105,02 
 

PRESEŽEK PRIHODKOV               2.211,00 EUR 
 
Iz občinskega proračuna je OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova v letu 2007 prejela sredstva v 
višini  55.488,21 EUR, in sicer za: 
 

Namen v  EUR 
Ø Postavka 190320 Konto 431330207 - Materialni stroški  
      (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, potrošni tehnični material,  
       stroški storitev, vzdrževanje..)                 19.683,75 
Ø Postavka 190321 Konto 41330211 - Dodatni program (plače in povračila)       15.817,00 
Ø Postavka 100301 Konto 41330228 - Javna dela (20% refundacija plač)         2.600,97 
Ø Postavka 190323 Konto 4191999 drugi transferi posameznikom in 

gospodinjstvom – Jelkovanje otrok                339,00 
Ø Postavka 190323 Konto 402512 zavarovalne premije za opremo                4.613,73 
Ø Postavka 190334 konto 42050007 – sredstva za investicijsko 
      vzdrževanje šol                    8.108,27 
Ø Postavka 190334 konto 43230004 – investicijski transferi šolam         3.930,49 
Ø Postavka 180562 konto 412000 – tekoči transferi neprofitnim organizacijam   
      in ustanovam (pogodba šport)                            395,00 
SKUPAJ 55.488,21 EUR 
 
OŠ dr. Antona Trstenjaka je sredstva za materialne stroške programa in dodatni program prejela 
na osnovi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti v letu 2007. Na podlagi pogodbe o izvajanju 
javnih del je občina šoli namenila tudi sredstva za refundacijo 20% deleža plač javnih delavcev, 
ki so opravljali delo na OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova. Občina je pokrila še stroške raznih 
vzdrževalnih del na in v stavbi šole v višini 12.038,27 EUR. Na podlagi pogodbe o 
sofinanciranju izvajalcev programov športa za leto 2007 je OŠ  dr. Antona Trstenjaka Negova 
prejela sredstva v višini 395,00 EUR, šoli pa so bila na podlagi sklepa župana dodeljena še 
sredstva za jelkovanje otrok in sredstva za zavarovanje šolske opreme. 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2007 je OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova imela 
pozitivni poslovni izid, tako je presežek prihodkov nad odhodki znašal 2.211,00 EUR. 
 



4 
 

III. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Janka Šlebingerja 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 573.239 568.201 99,12 
Finančni prihodki 288 279 96,87 
Drugi prihodki 3.660 1.857 50,74 
CELOTNI PRIHODKI 577.187 570.337 98,81 
 

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 61.363 56.022 91,30 

Stroški dela 519.007 512.761 98,80 
Amortizacija 1.577 1.321 83,77 
Ostali drugi stroški 0 69 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Drugi odhodki 0 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 581.947 570.173 97,98 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV            164 EUR 
 
Občina Gornja Radgona je soustanovitelj OŠ dr. Janka Šlebingerja v 42,89% deležu. Iz 
občinskega proračuna je OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona, v letu 2007, v skladu z 
ustanoviteljskim deležem, prejela sredstva v višini 14.072,61 EUR, in sicer za: 
 

Namen                                               v  EUR 
Ø Postavka 190320 Konto 431330207 - Materialni stroški  
      (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, potrošni tehnični material,  
       stroški storitev, vzdrževanje..)                   5.913,27 
Ø Postavka 190321 Konto 41330211 - Dodatni program (plače in povračila)        3.546,07 
Ø Postavka 100301 Konto 41330228 - Javna dela (20% refundacija plač)               2.382,27 
Ø Postavka 190323 Konto 4191999 drugi transferi posameznikom  
      in gospodinjstvom – Jelkovanje otrok                      49,00 
Ø Postavka 190334 konto 43230004 – investicijski transferi šolam            913,00 
Ø Postavka 180562 konto 412000 – tekoči transferi neprofitnim organizacijam  
      in ustanovam (pogodba šport)                                   1.269,00 
SKUPAJ                           14.072,61 EUR 
 
OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona je sredstva za materialne stroške programa in dodatni 
program prejela na osnovi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti v letu 2007. Za program športa 
je šola prejela sredstva na podlagi Pogodbe o sofinanciranju programov športa za leto 2007. Na 
podlagi pogodbe o izvajanju javnih del je občina šoli namenila tudi sredstva za refundacijo 20% 
deleža plač javnih delavcev, ki so opravljali delo na OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona. 
Občina je sofinancirala tudi stroške nabave računalnikov v višini 913,00 EUR, šoli pa so bila na 
podlagi sklepa župana dodeljena še sredstva za jelkovanje otrok. 
 

Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2007 je OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja 
Radgona imela pozitivni poslovni izid, tako je presežek prihodkov nad odhodki znašal 164,00 
EUR. 
 



5 
 

IV. javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 504.352 555.283 110,10 
Finančni prihodki 175 190 108,57 
Drugi prihodki 0 0 0 
CELOTNI PRIHODKI 504.527 555.473 110,10 

 
    

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 86.004 88.189 102,54 

Stroški dela 414.730 456.281 110,02 
Amortizacija 3.614 5.195 143,75 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Drugi odhodki 0 7 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 504.348 549.672 108,99 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV               5.801,00 EUR 
 
Občina Gornja Radgona je soustanovitelj Glasbene šole Gornja Radgona v 42,89% deležu. Iz 
občinskega proračuna je Glasbena šola Gornja Radgona, v letu 2007, v skladu z 
ustanoviteljskim deležem, prejela sredstva v višini  22.157,93 EUR, in sicer za: 
 
Namen                                               v  EUR 
Ø Postavka 190340 Konto 4133002 – program baleta in srečanja glasbenih šol       1.505,00 
Ø Postavka 190340 Konto 4133001 – glasbena šola sofinanciranje   
      osnovnega programa                       10.175,59 
 
Ø Postavka 190340 Konto 41330260 kritje obrat. stroškov glasbene šole        9.046,34 
Ø Postavka 190340 konto 4133020 – revizorske storitve           1.431,00 
SKUPAJ                           22.157,93 EUR 
 
 
Sredstva za kritje obratovalnih stroškov in sofinanciranje osnovnega programa je Glasbena šola 
prejela na osnovi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti za leto 2007. Šoli so bila iz občinskega 
proračuna namenjena še sredstva za revizorske storitve v višini 1.431,00 EUR in program baleta 
in srečanja glasbenih šol v višini 1505,00 EUR. 
 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2006 je Glasbena šola Gornja Radgona imela 
pozitivni poslovni izid. Tako presežek prihodkov nad odhodki znaša 5.801,00 EUR. 
 
 
 
 
 
 



6 
 

V. javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 1.228.998 1.206.089 98,13 
Finančni prihodki 20.381 7.873 38,63 
Drugi prihodki 5.337 5.257 98,50 
CELOTNI PRIHODKI  1.254.716 1.219.339 97,18 
 

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 204.085 201.851 98,90 

Stroški dela 1.030.929 997.848 96,79 
Amortizacija 8.283 4.034 48,70 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 3.626 1.084 29,89 
Drugi odhodki 22 1.416 6.436,36 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 7.169 12.536 174,86 

CELOTNI ODHODKI 1.254.114 1.218.769 97,18 
 

PRESEŽEK PRIHODKOV        570,00 EUR 
 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2007 je Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona imel 
pozitivni poslovni izid. Tako presežek prihodkov nad odhodki znaša 570,00 EUR. 
 
V letu 2007 je Občina Gornja Radgona za potrebe otroškega varstva namenila sredstva v višini 
942.383,27 EUR za naslednje namene: 
 

Ø Postavka 190201 konto 41192102 – drugi stroški izvajanja programa otroškega varstva: za projekt 
kakovost za prihodnost vzgoje in izobraževanja, za mednarodno sodelovanje Skriti zaklad, za 
delovno uspešnost ravnateljice 9.915,55 EUR, 

Ø Postavka 190202 konto 41192101 – plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev v višini 
696.151,58 EUR, 

Ø Postavka 190203 konto 41192103 – domicil plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev v 
višini 201.709,78 EUR, 

Ø Postavka 190206 konto 43230001 – vrtec Manka Golarja G. Radgona, sredstva za plačilo delovne 
uspešnosti ravnateljice vrtca, nabava službenega vozila in posebnih vodovodnih pip v višini 8.910,16 
EUR, 

Ø Postavka 190207 konto 420500 – investicijsko vzdrževanje in izboljšave v vrtcu, v višini 19.769,83 
EUR, 

Ø Postavka 180562 konto 412000 – tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam (pogodba 
šport) 500,00 EUR,  

Ø Postavka 100301 konto 41330225 – Vrtec Manko Golar, za pokrivanje 20% stroškov javnih del, v 
višini 2.909,37 EUR, 

Ø Postavka 190323 Konto 4191999 drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom – Jelkovanje 
otrok 2.517,00 EUR. 

 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je na svoji 12. redni seji, dne 27.03.2008 sprejel sklep o 
spremembi sklepa o določitvi ekonomske cene v Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona, na podlagi 
katerega se ekonomska cena za otroke I. starostnega obdobja dviguje na 450,17 EUR in za otroke II. 
starostnega obdobja na 335,08 EUR. Kljub dvigu cene pa ostaja nespremenjena osnova za določitev 
plačila staršev 384,03 EUR za I. in 320,00 EUR za II. starostno obdobje, razliko v ceni v višini 
66,14 EUR v I. in 15,08 EUR v II. starostnem obdobju pa za otroke občane Občine Gornja Radgona, 
vključene v Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona, pokriva Občina Gornja Radgona. Na ta način 
občina vpliva na nižja plačila staršev otrok iz občine Gornja Radgona. 
 



7 
 

VI. javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 3.513.685 3.773.697 107,40 
Finančni prihodki 13.805 14.797 107,18 
Izredni prihodki 8.248 1 0,012 
Prevrednotevalni poslovni 
prihodki 20.831 21.670 104,03 

CELOTNI PRIHODKI 3.556.542 3.810.165 107,13 
 
 

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 784.015 982.315 125,30 

Stroški dela 2.435.267 2.570.923 105,57 
Amortizacija 149.415 194.154 129,94 
Ostali drugi stroški 8.265 11.393 137,85 
Davek od dobička 10.774 2.611 24,23 
Finančni odhodki 115 64 55,65 
Drugi odhodki 1.455 1.843 126,67 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 15.952 9.499 59,55 

CELOTNI ODHODKI 3.405.258 3.772.802 110,79 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV             37.363,00 EUR 
 
V letu 2007 je Zdravstveni dom Gornja Radgona realiziral naslednja investicijska vlaganja, ki 
jih je sofinancirala občina Gornja Radgona: 
 
Ø Postavka 170202 konto 432300 – sofinanciranje ZD G. Radgona za laboratorij 34.242,49 

EUR. 
 
Kot je razvidno iz zgornje tabele, razlika med skupnimi prihodki in skupnimi odhodki izkazuje 
presežek prihodkov nad odhodki v višini 37.363,00 EUR, kar predstavlja 0,9% celotnih 
prihodkov.  
 
Ugotovljeni presežek prihodkov nad odhodki se bo namenil za investicijska vlaganja pri 
investiciji nadstreška pri garažah. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

VII. javni zavod Ljudska univerza Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Prihodki od poslovanja 275.154 281.719 102,38 
Finančni prihodki 2.504 628 25,08 
Drugi prihodki 3.923 212 5,40 
Prevrednotevalni poslovni 
prihodki 0 0 0 

CELOTNI PRIHODKI 281.581 282.468 100,31 
 

ODHODKI Realizacija 2006 v 
tisočih 

Realizacija 2007 v 
tisočih Indeks (2006/2007) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 96.995 99.733 102,82 

Stroški dela 182.728 166.172 90,94 
Amortizacija 2.137 4.276 200,09 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 96 8 8,33 
Drugi odhodki 217 291 134,10 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 282.173 270.480 95,86 
 
PRESEŽEK ODHODKOV              11.988,00 EUR 
 
Občina Gornja Radgona je na podlagi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti za leto 2007 
sofinancirala dejavnost knjižnice v višini 77.239,94 EUR, in sicer: 
 

- za plače        30.888,25 EUR 
- za programske stroške        4.271,37 EUR 
- za neprogramske stroške        4.727,08 EUR 
- za amortizacijo         2.687,95 EUR 

SKUPAJ        42.574,65 EUR  
 

- za nabavo knjižničnega gradiva 
a. za matični knjižnico      30.648,81 EUR 
b. za izposojevalnico Negova       4.016,48 EUR 

SKUPAJ        34.665,29 EUR  
 

SREDSTVA OBČINE GORNJA RADGONA SKUPAJ   77.239,94 EUR 
 
Ob koncu poročila o poslovanju LU Gornja Radgona, podajamo tudi informacijo v zvezi s 
problemom financiranja tega javnega zavoda, ki se vleče že daljše obdobje. V zvezi z 
navedenim je Občina Gornja Radgona dne 15.01.2008 LU Gornja Radgona posredovala dopis v 
katerem LU poziva k podaji poročila o sofinanciranju LU Gornja Radgona s strani občin 
soustanoviteljic v obdobju od leta 1995 do 2007. Dne 01.02.2008 je LU Gornja Radgona na 
občino posredovala poročilo o sofinanciranju dejavnosti po obdobjih in sicer od leta 1999 dalje, 
medtem, ko podatkov za obdobje 1995 – 1998 LU ni posredovala. V nadaljevanju je tabelarni 
prikaz sofinanciranja LU Gornja Radgona s strani občin soustanoviteljic za obdobje 1999 – 
2007. 
 



9 
 

Občina Sofinanciranje v 
obdobju 1999-2007 v 

EUR skupaj 

Delež Soustanoviteljski 
deleži 

Razlika v % 

Gornja Radgona 736.907,00 73,08 61,03 +12,05 
Radenci 146.134,09 14,79 25,06 -10,27 
Sv. Jurij ob Šč. 122.334,99 12,13 13,91 -1,78 
SKUPAJ 1.005.376,08 100 100  
 
Iz tabele izhaja, da Občina Radenci v obdobju 1999 – 2007 zaostaja v pokrivanju sredstev do 
višine soustanoviteljskega deleža za 10,27%, Občina Sveti Jurij ob Ščavnici za 1,78%, medtem 
ko je Občina Gornja Radgona v navedenem obdobju namenila za sofinanciranje dejavnosti LU 
Gornja Radgona za 12,05% več sredstev kot znaša njen soustanoviteljski delež v strukturi 
soustanoviteljev zavoda. 
 
 
 
ZAKLJUČEK: 
 
Na podlagi 3. odstavka 99. člena zakona o javnih financah morajo posredni uporabniki 
občinskega proračuna predložiti letno poročilo za preteklo leto skupaj z obrazložitvami županu 
najpozneje do 28. februarja tekočega leta. Po zakonu o javnih financah teh poročil ni potrebno 
predložiti občinskemu svetu, ker pa sredstva, katera tem uporabnikom zagotavlja občina Gornja 
Radgona v proračunu predstavljajo 24%, menimo da je prav, da se občinski svet seznani s 
porabo le-teh. 
 
Na podlagi opravljene analize je bilo ugotovljeno, da je poslovno leto s presežkom prihodkov 
nad odhodki zaključilo vseh 7 posrednih uporabnikov in sicer: OŠ Gornja Radgona v višini 
163,00 EUR, OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova v višini 2.211,00 EUR, Glasbena šola Gornja 
Radgona v višini 5.801,00 EUR, Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona v višini 570,00 EUR, 
Zdravstveni dom Gornja Radgona v višini 37.363,00 EUR, OŠ dr. Janka Šlebingerja v višini 
164,00 EUR in LU Gornja Radgona v višini 11.988,00 EUR. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da analizo finančnega poslovanja 
posrednih uporabnikov proračuna za leto 2007, pripravljeno na podlagi predloženih letnih 
poročil, obravnava ter sprejme predlagani sklep. 
 
 
V Gornji Radgoni, dne 29.05.2008 
 
 
 
PRIPRAVIL:                 ŽUPAN 
Vladimir MAUKO, l.r.      OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


